
Zarządzenie Nr 37/2003 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 6 października 2003r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji do zniszczenia dokumentów z referendum ogólnokrajowego w 
sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej 
Polskiej do Unii Europejskiej, wyznaczonego na dzień 8 czerwca 2003r., w którym 
głosowanie przeprowadzono w dniach 7 i 8 czerwca 2003r. 
 
 
 Na podstawie § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003r. 
w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z 
przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. Nr 102, poz. 951) oraz 
Postanowienia Nr 490/03 Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 30 września 2003r. 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję w składzie: 
1. Cecylia Krzywańska - Przewodnicząca 
2. Halina Drobina - członek 
3. Małgorzata Gąszczak - członek 
 
celem przygotowania dokumentacji z referendum ogólnokrajowego w sprawie wyrażenia 
zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii 
Europejskie, wyznaczonego na dzień 8 czerwca 2003r., w którym głosowanie 
przeprowadzono w dniach 7 i 8 czerwca 2003r. na zniszczenie. 
 

§ 2 
 
Po otrzymaniu zgody z Archiwum Państwowego dokumentacja przeznaczona na brakowanie 
winna być komisyjnie zniszczona poprzez spalenie w piecu C.O. tutejszego Urzędu Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 


